
 

COMUNE DI MONTEPAONE 
P. IVA 00297260796 (Provincia di Catanzaro)  Tel. 0967/49294-5-6 Fax 49180 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
N. 158  Reg. Del. 
 
 

 
OGGETTO: Revoca propria Delibera n. 147 del 26/9/2013 
 

 
 
 
L’anno duemilatredici, il giorno diciassette, del mese di ottobre, alle ore 13,00, si è riunita la 
Giunta Comunale nelle seguenti persone: 
 

 
N/ro 
d’ 
ord. 
 

 
 

Cognome e nome 

 
 

Qualifica 
 

 
 

Presente 

 
 
Assente 

 
1 
2 
3 
4 
5 
 

 
Dott. Francesco Froio 
Avv. Giuseppe Macrì 
Avv. Felice Siciliano 
Dott. Michele Malta 
Sig.ra Maria Concetta Marascio 

 
Sindaco 

Vicesindaco 
Assessore 

“ 
Assessore Esterno 

 

 
x 
x 
x 
x 
 

 
 
 
 
 
x 

 
  Assiste il Segretario Comunale Dott. Giuseppe Scarpino  
  Presiede il Sindaco  Dott. Francesco Froio, il quale, riconosciuta la validità 
dell’adunanza, dichiara aperta la seduta. 

 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Premesso che: 
-  con propria Deliberazione n. 147 adottata nella seduta del 26/9/2013 è stato approvato il 
progetto preliminare definitivo per la riqualificazione di strade e relativi sottoservizi all’interno 
del Centro Urbano di Montepaone e la relativa istanza di contributo finanziario; 
- il suddetto finanziamento rientra con quanto previsto dal comma 9 dell’art. 18 del D.L. n. 
69/2013 convertito con modificazioni in Legge n. 98/2013 – “ Programma 6000 campanili”; 
Ritenuto dover revocare il citato atto in quanto la richiesta di finanziamento è stata avanzata 
prima della pubblicazione della Convenzione tra il Ministero dei Trasporti e Infrastrutture e 
l’ANCI sulla Gazzetta Ufficiale; 
Acquisiti i pareri favorevoli tecnico e contabile resi, ai sensi dell'art. 49 del T.U.EE.LL.-D. Lgs. 
n. 267/2000; 
A voti  unanimi espressi in forma palese; 

 

 



D E L I B E R A 

 

1) di revocare, come con la presente revoca, la propria Deliberazione n. 147/2013 per le 
motivazioni in premessa descritte; 
 
2) di autorizzare il Responsabile dell’Area Urbanistica alla presentazione della richiesta di 
finanziamento non appena le norme lo renderanno possibile, dando mandato allo stesso, 
all’adozione di ogni ulteriore atto necessario per l’attuazione della presente direttiva; 
 
Con separata votazione ed a voti unanimi espressi verbalmente 

 

D E L I B E R A. 
 

· di rendere, stante l'urgenza, la presente deliberazione immediatamente esecutiva, ai sensi 
dello art. 134 del T.U. EE.LL. D. Lgs n. 267/2000. 
 

 
 
 
 
 IL SEGRETARIO               ILSINDACO  -   PRESIDENTE 
 
Dott. Giuseppe Scarpino                                        Dott. Francesco Froio 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
La presente deliberazione, a norma dell’art. 124 
del T.U. delle leggi sull’Ordinamento degli Enti 
Locali approvato con il Decreto Legislativo 
18/8/2000, n. 267, viene  pubblicata   all’Albo     
on-line      per       quindici     giorni   
consecutivi  decorrenti 
 dal__28/10/2013__ al_12/11/2013__; 
 
 
IL RESP. DELL’ALBO           IL SEGRETARIO 
Sig.ra Rosaria Fabbio  Dott. Giuseppe Scarpino 

 
/ X_ / Comunicata  ai Capigruppo Consiliari, 
contestualmente all’affissione all’Albo Pretorio 
con nota prot. n._9098_______ 
del__28/10/2013____________                                      
ai sensi dell’art. 125  del T.U. delle Leggi 
sull’Ordinamento degli Enti Locali approvato con 
Decreto legislativo 18/8/2000,n. 267. 
 

 
/ _ / Comunicata  al Prefetto di   Catanzaro 
,contestualmente all’affissione all’Albo Pretorio, 
con nota prot.  n.__________            del  
__________________ ai sensi dell’art. 135 del 
T.U. delle leggi sull’Ordinamento degli enti 
Locali approvato con Decreto Legislativo 
18/8/2000, n. 267. 
 

 
 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva  
 
 
/___/  il                                  , ai sensi dell’art. 
134, comma 3, del T.U. 18/8/2000, n. 267, 
trascorso il decimo giorno dalla sua 
pubblicazione. 
 
/___/ il                                    , ai sensi 
dell’art. 134, comma 4, del T.U. 18/8/2000, n. 
267, perché dichiarata immediatamente 
eseguibile. 
 
/___/ il                            , a seguito dell’esito 
del controllo richiesto dai Sigg. ri Consiglieri. 
 
                 
                                       IL SEGRETARIO 

 
 
Il sottoscritto Segretario del Comune certifica, 
su attestazione del messo comunale, che la 
presente deliberazione è stata affissa all’Albo 
Pretorio dal_____________al______________, 
senza seguito di ricorsi.   
                         
                                                                                                                         

    
IL SEGRETARIO 

 
 
 


